
1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Đôc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Kon Tum, ngày         tháng        năm    

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt giá dịch vụ xử lý chất thải rắn sinh hoạt  

bằng công nghệ lò đốt tại Nhà máy xử lý chất rắn Đăk Hà 
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 38/2015/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2015 của Chính 

phủ về quản lý chất thải và phế liệu; 

Căn cứ Thông tư số 07/2017/TT-BXD ngày 15 tháng 5 năm 2017 của Bộ 

trưởng Bộ Xây dựng hướng dẫn phương pháp định giá dịch vụ xử lý chất thải 

rắn sinh hoạt; 

Xét đề nghị của Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ Môi trường DH 

tại Tờ trình số 09/TTr-Ct ngày 29 tháng 05 năm 2019; ý kiến thẩm định của Sở 

Xây dựng tại Văn bản số 660/SXD-PTĐTHTKT ngày 20 tháng 5 năm 2019, ý 

kiến thẩm định của Sở Tài chính tại Văn bản số1461/STC-QLGCS ngày 24 

tháng 5 năm 2019 và đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản số 1643/STC-QLGCS 

ngày 11 tháng 6 năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt giá dịch vụ xử lý chất thải rắn sinh hoạt bằng công nghệ 

lò đốt tại Nhà máy xử lý chất thải rắn Đăk Hà của Công ty TNHH Thương mại 

và Công nghệ Môi trường DH là 446.000 đồng/tấn, đơn giá đã bao gồm thuế giá 

trị gia tăng. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giá dịch vụ xử lý chất thải rắn sinh hoạt bằng công nghệ lò đốt tại Điều 

1 là giá tối đa, là cơ sở để các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh ký kết hợp đồng 

thực hiện dịch vụ xử lý chất thải rắn sinh hoạt theo quy định. 

Trong quá trình thực hiện, khi có sự thay đổi về chính sách, biến động về 

giá nguyên vật liệu, nhân công, Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ Môi 

trường DH có trách nhiệm xây dựng phương án điều chỉnh giá dịch vụ xử lý 

chất thải rắn sinh hoạt bằng công nghệ lò đốt tại Nhà máy xử lý chất thải rắn 

Đăk Hà cho phù hợp với tình hình thực tế và trình cấp có thẩm quyền xem xét, 

phê duyệt theo quy định. 

2. Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm 

theo dõi, hướng dẫn việc thực hiện Quyết định này theo lĩnh vực chuyên ngành 

quản lý.   



 

 

2 

Điều 3. Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Giám đốc 

Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ Môi trường DH và Thủ trưởng các 

đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- CVP, PVP UBND tỉnh (KTTH); 

- Lưu: VT, KTTH5.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 

 


		2019-06-19T07:06:56+0700


		2019-06-19T09:18:08+0700


		2019-06-19T09:18:35+0700


		2019-06-19T09:18:36+0700


		2019-06-19T09:18:36+0700


		2019-06-19T09:18:37+0700




